городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИGТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от .J с, гз. &оа ! 1,1" .l'.5 9 /Ц

о внесении изменений в постановление
администрации городского округа flолrопрудньlй от
02.03.2023 Ns 88-ПА/н <<О перечне муниципальньlх
услуг в социальной сфере оказываемых
иGполнителями на территории городского округа
flолгопрудньlй в соответствии с Федеральным
законом от 13.07.2020 Ns 189-Ф3 кО государственном
(муниципальном) социальном заказе на оказание
государGтвенных (муниципальных) услуг в
социальной сфере>

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона
от 13.07.2020 Ns 189-Ф3 <О государственном (муниципальном) социальном заказе
на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере>,
постановлением Правительства Российской Федерации от 13.1 0.2020 Ns 1678 кОб

утверщдении обших требований к принятию решений органами государственной
власти субъектов Российской Федерации (органами местного самоуправления) об
организации оказания государственных (муниципальных) услуг в социальной
сфере>, на основании Устава городского округа ffолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа flолгопрудный от
02.03.2023 Ns 88-ПДн кО перечне муниципальных услуг в социальной сфере
оказываемых исполнителями на территории городского округа .Щолгопрудный в

соответствии с Федеральным законом от 13,07.2020 Ne 189-Ф3 кО государственном
(муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных)

услуг в социальной сфере> (далее - постановление) следующие изменения:
1) наименование постановления изложить в новой редакции кО перечне

муниципальных услуг

011875
в социальной сфере, оказываемых исполнителями на

территории городского округа..Щолгопрудный в соответствии с Федеральным 3акоНом

от 13.07.2020 Ns 189-Ф3 кО государственном (муниципальном) социальном заказе

на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере>;

2) изложить Приложение кПеречень муниципальных услуг в социальной
сфере, оказываемых исполнителями на территории городского округа ffолгопрудный
в соответствии с Федеральным законом от 13.07 .2020 Ns 189-Ф3 кО

государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных
(муниципальных) услуг в социальной сфереD к постановлению в новой редакции
(прилагается).

2, МАУ кМедиацентр кflолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать
настояlлее постановление в официальном печатном средстве массовой
информации городского округа ,Щолгопрудный <Вестник .Щолгопрудный> и разместить
его на официальном сайте администрации городского округа !олгопрудный.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в официальном печатном средстве массовой информации
городского округа flолгопрудный кВестник к.Щолгопрудный> и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 31 января 2023 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Курсову С.В. - первого заместителя главы админи

Глава городского В.Ю. Юдин

Исп.:flоронин А.Г.
Тел.: 8 (495) 576-1 1-09

Разослано: в дело -'1, прокуратура г. flолгопрудного - 1, РНПА МО - 1; Курсова С.В, - 1 (по МСЭД),
Гришина Л.М, -1 (по МСЭ!), Алексеева М.А. -,1 (по МСЭfl), Афанасьева Г.В, -,1 (по МСЭД), Пахомов
А.В. -1 (по МСЭfl), flобрук И.В. - 1 (по МСЭfl), Сатина М.Н. - 1 (по МСЭfl).

i==;:'лf,б:Ей9д=

ввЕЕъз8ё

ЁЕё

-

г._

к
Ф
:Ет
о

Gбtт
о

цб
Iт
о

Iхбхт
о

к
Ф
]Ет
о

цбтт
о

ц
Ф-то

arSЁооI-олл
ЕБ=ФhБ
ьцз
8Е 8
ý в*'

Ф

)S
оIт
Ф
I

o.t 9
11 д-с)

ф
Fо
Ф
Fо
Ф

,S
оIт
бЕ

c.t 9
OJ-оЁ

Ф
l-о
ФFо
Ф

ё,БдYЛоqФФт
SS{цброБ
(oEtоФоЕ

*,ýдоqФФт
SS
-LброБ(oсtоФоЕ

ё,ёрб
БФ
itrt
Ёg
ý&

ё,Б96Бq

*ff
sfrо7

,S
о!aо
ФтS
Iх
Ф
l--

оо

;Е
_БЕ_0Ео-

ýнЕ
о-х\оэо

to

оI
Ф
(Y)

Ф
у.

Ф-

оIб
(f)

Фу
Ф-

оЕ
Ф
Ф
Фу
ФЕ

отб
Фб

ФЕ

оI
Ф
(r)
Фу
Ф
:Е

о
:Eб
(Y)

бу
ФЕ

оtб
(Y)

Фу
ФI

)S
Фq
ФFSю
Ф
о-FоЕ
ц
S
о-оц
ФF
Ф
\Z

\l

<э_$
,sЁtr[
Ф=S

еýЕ
Б*+
S o)Sт>Ф
98Б9mcI
qSS

ý iяg Бg
Е]ч
&ЁЕ
ю 9-ё
86&

а
-d]

=о

=Ббц
J_o

--о
ý#
ь=оц
FbБ9ц*об8;

о
cl

оя,s5й
Ф=S

!+ý ý
Б*+S o)Sт=Ф
98ь
QФq
ESS

ý iяg Бе
Е{я
цJтфtrIа 6ф Ро
вб&

а
-соЁо
*к
=э*.очо*о-+о
Еs
о=
о(х
5tjБ9ц*об8;

о
Ф

оя
,sЕй
Ф=S

цýý
Б*+s o)SrЕс)
93Б9сOц
EsSх >лх эЕg Ее
Е{ч
еЁ в

ý Ёts'

а_соЁо
т;
+дбц
J-o+о
Bs
о=оц
Fi)
с)у{*об
зЕ

о
Ф

оя
,sЕй
Ф=S

еЕý
Бý+S o)SI>Ф
98ь
9mtrт
qSS

ý iяg Бе
Е3ч
&ЁЕ
ý Ёý

)S:
о
с0о
о_
|--о
Ф
(1)

Фо>SаЕYб*
(f)

)S
з
I
_оq
Фу
Sr

с)

ооо(о
о)
х
ýl
to
ю
юi
о,q
ооо
N.f,о
со

ооо
со(o
о
N
lr)
ю
ю
с'
о)
о?
ооо
Nýо
оо

ооо
с{
о)
с)
Nto
ш
ю
q
о)q
оо(э
N
чfо
со

оооý(o
Е
N
tг)
ш
ш
.j
о)
о?
ооо
Nýо
со

ооо
со(о
(f)

N
1о
ю
ю
cj
о)q
ооо
ýJýо
со

оооо.t
Е
с\
to
ш
юi
о)q
ооо
Nýо
со

ооо
N
гt

х
N
[o
ю
ш
d
о;q
ооо
Nsо
со

g,Б
?!;дЁEi
бSь

=J>ФjlJ->

N

xStrf
ýIЕ=
dЕцЁsSgt

ý Ё HiE
о={в

хxSэт
ý5Е=
dЕцЕSkФР

ý Ё *Е
olцюо

хxsптктБ
аЁЕЕstФР

ý Ё FЕ
oJtrtюо

хxSБтк:r;

аЁЕЕstcl 9qi9Б
ý Е *s

oJЕtю
р

хxSэтцтлSл-s

dЕцЕsig-"
Е Ё хЕ

oJtrtюо

хxS_эfцтл<лY+Ёб
ЕрgSkФqт9бЕч
8рцoJ

trt \Оо

хxSзаGтБ
+Ёб
ЕЕg:;gБЁб
8рцoJtrtюо

ol Е
1с N со *t to (о г..

ЕЬ,л.
9=69
ол
9а
(J l-
ЁS
XsaЕчg
=Е(D
=Y8о-> оо о._F t'isтЧоФ *о-Ф

=рьа
ý аэд trгоs ЯО
=9mкР-
Бо а|-ч9iсoi
Ез i
оOо;sг Ё
х_9! бaz с>о >ФN Jбо igс! *,
Ё5э
9c.j хог -о

-LдФлто-" с)Ф>ФЁi ý>sYбобtrtтФ>
*=Ебл-S:Eo:тл S
оqтобб, frý
>,Ф "
Бg Е
iЗ g
эБgдБglr l-qФ>
l-cloSl-i
Jьз
SoE
tОпj
Эо s_

i,= diло
9+
яаgЕ

q
о
{

х.\
-х-Nо},

L1-1oýl:z rllо \l
Sg'oz-o\lL- xlsЗl
S ,\l
:f*l
8 ('|
F ,t,l
О кl
S -u'тF<о
Els
цl_ J)
бI
9ч
SiaIгgр
mqоотd
ýо9я
L\Z
Yо

ФS
J-о
хоq
S
о-Е

N
цбхто

цбtто

ц
Ф-то

ц
Фтто

GбtJо

ц
Фхто

Gб
Iто

цб
Iто \_\

)S
о
о
Фт
S
Iх
ФF

о

Iоtо-._-,6
_пдгФ
',S
SZ F-Фо_SoаБ
сооо

IоIо-.-
},а
-l! д
гdl
;,S
!Z l-Фо-SoаБ
(ооо

)S
оIt
Ф
Ф
|-о
Ф
хо
trt

х
ýоо

)S
оtI
Ф
Фl-о
Ф
хо(t
х
ýоо

од
б
(Y)

бу
ФЕ

од
б(,
бu
Фт

оtб
(r,
Фу
ФI

оtб
(Y)

бу
Фт

оtб
Фб

Фт

от
Ф
(Y)

б

Ф
I

оЕб
с)б

Фt

оI
Ф
(Y)

Фу
Ф-

от
Ф
(r,
бу.

Ф-

оIб
(r,
б

ФI

оI
Ф
с)
Фу
Ф
:Е

а
-mЁо
9к
*l)
БлФ
+о-
=оý#
ь=оц
FББ9q+
об
8Е

о
Ф

<э_$
)s=tr[
Ф=S

еý ý
Б*+S o)SЕ=Ф
8ýýqSS

ý iяg Eg
Е{ч
еЁв
к нзо-trt

а
-соSо
ЁБбq
=оgs
о=оцsbБ9trt+
об8;

о
Ф

оя
lsЁtr[
Ф=S

gЕý
БЕ+S o)Sr>Ф
93Б
QФц
цSSх >л
х эзg Бg
Е{ч
еЁв
ý Ёfr

а_m
Ёо
Е;-д*.очо*о-iog#
Ь==
оG
Ff)б9ц*оА
8Е

о
Ф

оя,sЕй
Ф=S

gý ý
Бх+S o)Sх>Ф
3ýЕ
EsSх >лх эЕg Бg
Е3ч
еЁ в

ý ЁЁ

а
-cnЁо
Е;
+лбц*о+о
9#
о=
о(х
StjБ9Еr*
об
8Е

о
dl

оIб
(v)
бу
с)
:Е

(эооý-t
о
N
to
ю
ш
о
о'q
ооо
Ntо
оо

оооо
N
(Y)

Nto
ш
ю
q
о)q
ооо
с!ýо
оо

ооо
с!
о)о
N
lr)
ю
юi
о)q
ооо
Nýо

оооý
-{-
с)
N
tr)
ю
юi
о)q
ооо
Nýо
со

ооо(o
Е
N
La)
ш
ю
о
ojq
ооос!ýо
со

ооо
Ф
S
N
to
ю
ш
cj
о)q
ооо
Nýо
оо

ооо
оо
ооЕ
N
tг)
ю
ш
d
о)q
ооо
Nýо
0о

ооо
оо*
\Z

с{
to
ш
юi
о)q
ооо
Nýо
0о

=
Фоцоо

хxSзт
цIЁ
Sд=Е

dЕýБSiФР

ý Ё FE
oldюо

хxSэтGrБSj=E
dЕцЕsiФ9
БЕfrа
лФ 9 ыЕ

oJцюо

xSътцтЁ
Sл=Е

dЕцЕStФ9Еi9Б
ý Е *Е

ol
trt toо

хxS
пfЕтЁ

Sл==

dЕцЕsЗФРtrт9Б
ý Е ЁЕ

ol{юо

хxSзтктБsл*Е
dЕцЁSkdlP
БЕfrЕ
лФ 9 ыtr

olсtЮо

хxSзт
ý59=
dЕцЕsý9*
ý Ё;iЕol

сt toо

хxSэ=тцтлSл=>
ЁЕцЕStФРцi9Б
s Е *р

ol
Е{ toо

ýта=
dЕýЁЕ=9Е
ý Ё EiE

ol
trtЮо

со о) о N ý Lo